1

EDITAL N.º 001/2012 – TESTE SELETIVO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAXINAL estabelecida na Avenida Brasil, nº 694 – Centro – Faxinal /Pr,

inscrita no CNPJ/ sob o n° 75771.295/0001-07, através da Empresa CKM Serviços Ltda, FAZ SABER o

GABARITO PRELIMINAR DO TESTE  SELETIVO Nº001/2012, REALIZADO NO DIA 23/09/2012.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado  nos sites
www.makiyama.com.br e www.faxinal.pr.gov.br.

Faxinal

26/09/2012

Prefeitura do Município de Faxinal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A C D B E C A B B C C E A C B C B C D A D A B E A B D A C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A C D B E C A B B C C E A C B C B C D A D A B E A B D A C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A E B D C E A D E C A E A E D B B D E A E C C E A C B D E A D B A A B A A A E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B C A D E C B E E D D B C B A A E C D E D A B E A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B C A D E C B E E D D B C B A A E C D E D A B E A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D E C B E E D D B C B A A E C D E D E C A D E A D A E

001 - EDUCADOR INFANTIL

002 - PROFESSOR - 1ª A 4ª SÉRIE

003 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

004 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

005 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

LEGISLAÇÃO EDUCACIONAL CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS E ESPECÍFICOS

LÍNGUA PORTUGUESA MATEMÁTICA CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

LÍNGUA PORTUGUESA MATEMÁTICA

LÍNGUA PORTUGUESA MATEMÁTICA CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

006 - COZINHEIRA

LÍNGUA PORTUGUESA MATEMÁTICA

LÍNGUA PORTUGUESA LEGISLAÇÃO EDUCACIONAL CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS E ESPECÍFICOS

LÍNGUA PORTUGUESA

PREFEITURA DO  MUNICIPIO DE FAXINAL

ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 694 – Centro – Faxinal – Pr – Tel. (0xx) 43 – 3461-1332 – CEP 86.840-000

CNPJ: 75.771.295/0001-07

http://www.faxinal.pr.gov.br/